
  

UCHWAŁA NR VIII/51/15 

RADY MIASTA BYDGOSZCZY 

z dnia 25 lutego 2015 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania oraz wysokości opłat za 

parkowanie i sposobu pobierania tych opłat 

aNa podstawie art. 13b ust. 3 i ust. 4 oraz art. 13f ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 260, poz. 843, poz. 1446 i poz. 1543 oraz z 2014 r. poz. 659 i poz. 1310) 

oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 

i poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W regulaminie Strefy Płatnego Parkowania w Bydgoszczy stanowiącym załącznik Nr 5 do uchwały 

Nr XLVI/969/13 Rady Miasta Bydgoszczy z dnia 25 września 2013 r. w sprawie ustalenia strefy płatnego 

parkowania oraz wysokości opłat za parkowanie i sposobu pobierania tych opłat (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. 

poz. 2995) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 2 : 

a) pkt 1 lit. a otrzymuje brzmienie: „abonament miesięczny, 3-miesięczny, 6-miesięczny lub 12-miesięczny 

- uprawnienie do parkowania w SPP w danej Podstrefie w czasie jego ważności, potwierdzone 

znaczkiem zakupionym w kasie ZDMiKP, ważnym wraz z kartą abonamentową wydaną na określony 

pojazd lub potwierdzone odpowiednim abonamentem zakupionym za pośrednictwem serwisu www”, 

b) pkt 1 lit. b otrzymuje brzmienie: „abonament miesięczny dla pojazdu mieszkańca - miesięczne 

uprawnienie mieszkańca zameldowanego na pobyt stały lub czasowy w granicach SPP do parkowania 

w SPP w danej Podstrefie, potwierdzone znaczkiem zakupionym w kasie ZDMiKP, ważnym wraz 

z kartą abonamentową wydaną na określony pojazd lub potwierdzone odpowiednim abonamentem 

zakupionym za pośrednictwem serwisu www”, 

c) pkt 1 lit. c otrzymuje brzmienie: „abonament miesięczny dla pojazdu mieszkańca ważny na ulicy 

zameldowania - miesięczne, 3-miesięczne, 6-miesięczne lub 12-miesięczne uprawnienie mieszkańca 

zameldowanego na pobyt stały lub czasowy w granicach SPP do parkowania w SPP w danej Podstrefie 

na ulicy zameldowania, potwierdzone znaczkiem zakupionym w kasie ZDMiKP, ważnym wraz z kartą 

abonamentową wydaną na określony pojazd lub potwierdzone odpowiednim abonamentem zakupionym 

za pośrednictwem serwisu www”, 

d) dodaje się pkt 17 w brzmieniu: „serwis www - internetowy serwis sprzedaży abonamentów”; 

2) w § 5 ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: „poprzez wykupienie określonego rodzaju abonamentu, w kasach 

ZDMiKP lub za pośrednictwem serwisu www”; 

3) w § 8 ust. 4 dodaje się zdania drugie i trzecie w brzmieniu: „W razie parkowania na podstawie abonamentu 

zakupionego za pośrednictwem serwisu www, wyłożenie w pojeździe potwierdzenia transakcji z systemu 

nie jest wymagane. W tym przypadku, weryfikacja ważności abonamentu dokonywana będzie przez 

kontrolerów z wykorzystaniem czytników kontrolerskich.”; 

4) w § 9 ust. 5, dodaje się zdanie drugie w brzmieniu: „W razie zakupu abonamentu przez serwis www, za datę 

zwrotu abonamentu uznaje się dzień złożenia odpowiedniego wniosku w biurze SPP”; 

5) w § 10: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 12 marca 2015 r.

Poz. 774



a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Abonament miesięczny dla pojazdu mieszkańca oraz abonament 

miesięczny dla pojazdu mieszkańca ważny na ulicy zameldowania przysługuje osobom, zameldowanym 

na pobyt stały lub czasowy w lokalu mieszkalnym usytuowanym na ulicach znajdujących się 

w granicach SPP, będącym właścicielem lub współwłaścicielem pojazdu, których prawo własności 

potwierdzone jest wpisem w dowodzie rejestracyjnym, bądź osobom będącym użytkownikiem pojazdu 

na podstawie odpowiedniej umowy cywilno-prawnej.”, 

b) dodaje się ust. 6 w brzmieniu: „Uprawnienia o których mowa w ust. 3, 4 i 5 stosuje się odpowiednio przy 

korzystaniu z abonamentu zakupionego za pośrednictwem serwisu www.”; 

6) w § 14 ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: ”parkowanie innego pojazdu, niż oznaczony w karcie 

abonamentowej lub podany do systemu przy zakupie abonamentu za pośrednictwem serwisu www.”. 

 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący  

Rady Miasta 

Zbigniew Sobociński 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 774


		2015-03-12T12:49:04+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




